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CIRCOLARE N. 106 Villa San Giovanni, 21 febbraio 2023

Al personale DOCENTE
e p.c. al DSGA

Al sito web dell'lstituto

OGGETTO: AVVIO progetti PTOF di arricchimento offerta formativa a.s. 2022/2023

Vista |'approvazione del Piano Triennale dell'offerta formativa a.s. 2022/2023 da parte del Collegio dei Docenti e
del Consiglio di Istituto, con la presente si comunica che, a partire da lunedi 27 febbraio, potranno essere avviati

i progetti extracurricolari in allegato alla presente.

Per lo svolgimento delle predette attivita sara corrisposto un compenso annuo lordo a carico del Fondo
dell'lstituzione Scolastica (FIS) nella misura stabilita nell'ambito della Contrattazione di Istituto per il corrente

anno scolastico.

Si ricorda che la corresponsione del trattamento economico sara subordinata all'effettivo espletamento

dell'incarico assegnato, nonché a procedura di verifica ed efficacia dell'attivita da parte del Collegio dei Docenti.

Prima dell'inizio delle attivita i docenti referenti sono invitati a predisporre e consegnare presso gli uffici di
segreteria un calendario degli impegni e, laddove non gia presentata, una scheda riepilogativa del progetto

stesso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Luisa Antonella Ottana
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993
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SCUOLA PRIMARIA

Referente del progetto
Santacaterina

Santacaterina

Fortunato
Perpiglia
Facciolo
Fortunato
Brigante
Brigante
Cammara
Cammara
Giuffre
Giuffre
Pirrone
Manti
Morabito
Caracciolo
Caracciolo
Surace
Cardillo

Zumbo

Numero ore approvate
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
20
10
20
20
20
20
20

20

Classe

—

2B

21C

2NA

57B

50A

57C

50A

5B

2"B

27C

2NA

27C

5~C

57B

50A

57A

5B

3AA-3"B

37MA

Insegnanti di sostegno

Napoli 10h

Vizzari 10h

Vizzari 10h

Caserta 10h

Zumbo 10h
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Pietropaolo 20 4n
Santacaterina 20 3N - 4N -5A
SCUOLA SECONDARIA
Referente del progetto Numero ore approvate Classe Insegnanti di sostegno
Trunfio 35 Classi terze "Caminiti”
Rapisarda 35 Classi terze "Caminiti”
Greco 30 Classe 37A Cannitello
Bazzano 20 Classi terze "Caminiti”
Pristeri 12 Classi terze “Cannitello
Pante 10 Classi terze "Cannitello”
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